

1/171



รายงานงบทบยอดเงินฝากธนาคาร

งบประมาณรายได้-มหาวิทยาลัย

หารไทย มหาวิทยาลัยรามคำแหง เพื่อจัดตั้งกองทุนการศึกษา สุชาติา อำพันธ์ุทธิ์ เลขที่บัญชี 1563008315

กับ

บัญชีแยกประเภท ประจำ24เดือน-TMB-ทุนสุชาติาอำพันธ์ุทธิ์-A/C 1563008315 (รหัสผังบัญชี 120201010001)

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

		(บาท)
ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		1,000,000.00
เงินฝากระหว่างทาง	-	
เงินฝากออมทรัพย์เงินฝากสูงไป	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
เช็คคืน	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกเข้า	-	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	
รวม		-
ยอดคงเหลือตามสมุดบัญชีเงินฝากธนาคาร/ใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)		1,000,000.00

(.....)

นางสาวเกศกานดา เชาว์ดี  
 นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ  
 ผู้จัดทำรายงาน

28 ก.ย. 2561

(.....)

นางสาวพนีย์ จุฬารัตน์  
 หัวหน้างานบัญชี  
 28 ก.ย. 2561

1/171

บัญชีเงินฝากประจำ บัญชีเลขที่ **156-3-00831-5**

ชื่อบัญชี..... **มหาวิทยาลัยรามคำแหง เพื่อจัดตั้งกองทุน**

**การศึกษา สุชาติ อาพันธ์ยศ**

ฝากประจำประเภท..... **24** .....เดือน อัตราดอกเบี้ยร้อยละ..... **= .00** .....ต่อปี

**601-ฝากประจำ 24 เดือน**

*Druck*  *[Signature]*

ผู้รับมอบอำนาจลงนามแทนธนาคาร



วันที่/Date	ครั้งที่/No.	รหัส/Code	ถอน/Withdrawal	ฝาก/Deposit	คงเหลือ/Balance	หมายเลข/T./D	ผู้อนุมัติ/Auth.
1 03/12/16	001	IN		*****3,729.51	*****1,003,729.51	001INT	
2 03/12/16	001	IP	*****3,729.51		*****1,000,000.00	001PYINT	
3 03/03/17	001	IN		*****3,695.38	*****1,003,695.38	001INT	
4 03/03/17	001	IP	*****3,695.38		*****1,000,000.00	001PYINT	
5 03/03/17	001	MT	*****1,000,000.00		*****0.00	001MAT	
6 03/03/17	001	MT		*****1,000,000.00	*****1,000,000.00	001MAT	
7 03/06/17	001	IN		*****1,764.38	*****1,001,764.38	001INT	
8 03/06/17	001	IP	*****1,764.38		*****1,000,000.00	001PYINT	
9 03/09/17	001	IN		*****1,764.38	*****1,001,764.38	001INT	
10 03/09/17	001	IP	*****1,764.38		*****1,000,000.00	001PYINT	
11 03/12/17	001	IN		*****1,745.21	*****1,001,745.21	001INT	
12 03/12/17	001	IP	*****1,745.21		*****1,000,000.00	001PYINT	
13 03/03/18	001	IN		*****1,726.03	*****1,001,726.03	001INT	
14 03/03/18	001	IP	*****1,726.03		*****1,000,000.00	001PYINT	
15 03/06/18	001	IN		*****1,764.38	*****1,001,764.38	001INT	
16 03/06/18	001	IP	*****1,764.38		*****1,000,000.00	001PYINT	
17 03/09/18	001	IN		*****1,764.38	*****1,001,764.38	001INT	
18 03/09/18	001	IP	*****1,764.38		*****1,000,000.00	001PYINT	
19							
20							
21							
22							
23							
24							